

## پیام های آسمان - بوشهر

1		<p><b>معنی آیه:</b> و هر چه در توان دارید برای مقابله با آنها آماده کنید. از قبیل نیرو و اسب های ورزیده تا با این کار دشمن خدا و دشمن خودتان را بترسانید.</p> <p><b>مفهوم آیه:</b> اگر کشوری در اوج آمادگی و مهارت های نظامی باشد، هیچ بیگانه ای خیال حمله به آن کشور را در سر نخواهد داشت؛ بنابراین، آمادگی نظامی، علاوه بر پیروزی در جنگ، فایده مهم دیگری دارد که همان ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ است.</p>	1
1/25		<p>الف) نادرست - همنشین بد مانند شمشیری زیبا و براق ولی زهرآلود و خطرناک است.</p> <p>ب) درست</p> <p>ج) نادرست - صفاتی را که از مخلوق بودن و محدود بودن مخلوقات سرچشمه می گیرند نمی توان به خدا نسبت داد.</p> <p>د) درست</p>	2
2		<p>الف) تفکر در کتاب خلقت (گزینه 1)</p> <p>ب) زنده شدن روحیه خودباوری در ملت ها (گزینه 2)</p> <p>ج) دوری از گناه (گزینه 3)</p> <p>د) امر به معروف و نهی از منکر (گزینه 3)</p>	3
2		<p>الف) ولایت فقیه</p> <p>ب) حرام</p> <p>ج) عمل</p> <p>د) جنگ</p>	4
1		<p>حتماً امر به معروف و نهی از منکر کنید وگرنه شرورترین افراد جامعه بر شما مسلط خواهند شد و در این صورت بهترین های شما هم اگر دعا کنند، دیگر مستجاب نخواهد شد.</p>	5
1		<p>جهاد با سرکشان</p> <p>جهاد دفاعی</p>	6
1		<p>الف) مضاف</p> <p>ب) موالات</p> <p>ج) نوجوانی</p> <p>د) امر به معروف</p>	7
0/5		<p>الف) حمد</p> <p>ب) تسبیح</p>	8
0/75		<p>الف) مستحب</p> <p>ب) واجب</p> <p>ج) مستحب</p>	9
2/5		<p>الف) فتوهای فقیهان برگرفته از قرآن و احادیث معصومان است.</p> <p>-----</p> <p>ب) باطل است.</p> <p>-----</p> <p>ج) وقتی می خواهیم نماز بخوانیم - وقتی قصد داریم دستمان را به آیات قرآن بزنیم - وقتی به یکی از نام های خداوند (به هر زبانی که نوشته شده باشد) دست می زنیم (ذکر یک مورد کافی است)</p> <p>-----</p> <p>د) جنگ نرم یا شبیخون فرهنگی</p> <p>-----</p> <p>ه) مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر یک مورد کافی است)</p>	10
7		<p>الف) یاد و ذکر خداوند - انجام کارهای نیک و دوری از گناهان - الگو قرار دادن انسان های مومن (ذکر دو مورد کافی است)</p> <p>-----</p> <p>ب) صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان از ویژگی های یک منتظر واقعی است. (ذکر چهار مورد کافی است)</p>	11

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

## پیام های آسمان - بوشهر

ج) پرهیز از گفتن تمامی اسرار به دوست: در عین اعتماد به دوست، نباید همه اسرار زندگی خود را به او بگوییم. چه بسیار اتفاق افتاده است که دوستی ها به هم می خورد و افراد به افشای اسرار دوست خود اقدام می کنند. نداشتن توقع بیجا از دوست: نباید انتظار داشته باشیم دوست ما هرگونه خواسته ما را برآورده سازد و یا همواره برای ما فداکاری کند و به خاطر ما از همه چیز خود بگذرد. برخی از افراد، توقع ایثار و فداکاری یکطرفه از دوست خود دارند؛ تا جایی که انتظار دارند در هر امر باطل و ناحقی هم از آنان حمایت کند. پرهیز از علاقه افراطی: دوستی های دوران نوجوانی، ممکن است به سرعت به علاقه های بسیار شدیدی تبدیل شود. این نوع علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود و آرامش زندگی انسان را برهم می زند؛ زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست.

د) هدف اصلی دشمن از تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و شبیخون فرهنگی، چیزی جز نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام نیست.

ه) خمس یکی از راه های تأمین نیازهای جامعه است که به حاکم اسلامی یا مرجع تقلید پرداخت می شود تا آن را در راه هایی که قرآن کریم، رسول، اکرم و ائمه اطهار علیهم السلام مشخص کرده اند، صرف کنند. آشنا کردن مردم با معارف دینی، دفاع از کشورهای اسلامی، تربیت دانشمندان علوم دینی، تألیف و توزیع کتاب های دینی و ... از مواردی است که خمس می تواند صرف آن شود.

ر) خیر، زیرا به سلام غلطی که سلام به حساب نمی آید یا از روی تمسخر انجام می شود، نباید پاسخ داد.

7

11

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98  
پزشکی علوم پزشکی تهران